



winckelmann
APOTHEKE



Ausgabe 02 | 17.02. – 29.03.25

Detox

leicht gemacht


winckelmann
APOTHEKE

gültig 17.02. – 22.02.25

RABATT COUPON 1

Hol dir deinen Rabatt auf einen Artikel!*

*Rabatt auf bisherige Preise. Ausgenommen: rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und reduzierte Artikel. Nicht kombinierbar. 1 Coupon pro Artikel & Person.

15%
EXTRARABATT

 **PAYBACK**

gültig 17.02. – 22.02.25

Ab 15€ Einkaufswert (ohne rezeptpflichtige Arzneimittel & Zuzahlungen)

400
EXTRAPUNKTE

SCAN ME




Magazin online!
Bequem zu Hause stöbern
& bestellen.



www.winckelmann-gruppe.de

super FRÜHLINGS-SALE!

30%



statt: 9,97 €

6,95 €

Sinolpan Forte 200mg 21 Kps.

Zur Behandlung eines Schnupfens mit einer Nasennebenhöhlenentzündung für alle ab 12 Jahren.

33%



statt: 5,88 €

3,95 €

Allegra Allergie Schmelztablette 20mg 6 Stk

Lindern allergische Symptome bei Heuschnupfen, Hausstaub, Tierhaar-Allergie und Nesselsucht.

34%

1KG= 149,50 €



statt: 22,50 €

14,95 €

Kytta Wärmecreme Capsaicin 100g

Zur äußerlichen Behandlung von Muskelschmerzen in Schulter, Nacken & Rücken.



26%

Aspirin Complex Beutel 20 Stk

Befreit bei Erkältung von Schnupfen mit Kopf-, Hals-, und Gliederschmerzen sowie Fieber.

statt: 18,79 €

13,95 €

winckelmann
APOTHEKE

gültig 17.03. – 22.03.25

RABATT COUPON 5
Hol dir deinen Rabatt auf einen Artikel!*

*Rabatt auf bisherige Preise. Ausgenommen: rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und reduzierte Artikel. Nicht kombinierbar. 1 Coupon pro Artikel & Person.

15%
EXTRARABATT

37%

1KG= 530,00 €



statt: 12,55 €

7,95 €

Tyrosur Wundheilgel 15g

Zur lindernden Behandlung von kleinflächigen, oberflächlichen, wenig nässenden Wunden mit bakterieller Superinfektion.

oPAYBACK

gültig 17.03. – 22.03.25

Ab 15 € Einkaufswert (ohne rezeptpflichtige Arzneimittel & Zuzahlungen)

400
EXTRAPUNKTE



41%

1L = 49,75 €

statt: ~~16,78 €~~

9,95 €

Prospan Hustenliquid 200ml

Lindert Husten & bekämpft Symptome – stark gegen Husten & Bronchitis.



34%

1KG = 99,50 €

statt: ~~15,07 €~~

9,95 €

Voltaren Actigo Gel 100g

Bei Sportverletzungen – bis zu 50 % schnellere Erholung & Kühlung um 5 °C in nur 3 Minuten!



41%

1L = 295,00 €

statt: ~~4,97 €~~

2,95 €

Nasenspray Ratiopharm Erwachsene 10ml

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen.



34%

Velgastin 20 Kta

Schaffen gezielt Abhilfe bei Blähungen, dadurch verursachten Bauchschmerzen & Völlegefühl.

statt: ~~5,97 €~~

3,95 €



winckelmann
APOTHEKE

gültig 24.02. – 01.03.25

RABATT COUPON 2

Hol dir deinen Rabatt auf einen Artikel!*

*Rabatt auf bisherige Preise.

Ausgenommen: rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und reduzierte Artikel. Nicht kombinierbar. 1 Coupon pro Artikel & Person.

15%
EXTRARABATT



gültig 24.02. – 01.03.25

Ab 15€ Einkaufswert (ohne rezeptpflichtige Arzneimittel & Zuzahlungen)

400
EXTRAPUNKTE



30%

statt: ~~12,79 €~~

8,95 €

Dorithricin Halstabletten Classic oder Waldbeere 20 Lut

Zur symptomatischen Behandlung bei Infektionen des Mund- & Rachenraumes mit Halsschmerzen & Schluckbeschwerden.

4 WOCHEN DETOX-KUR | DARM & LEBER

1

DARMREINIGUNG

Morgens 30ml



23%
1L = 35,95 €

statt: ~~46,95 €~~

35,95 €

Mikrosan 1L

2

ENTSÄUERUNG & BALANCE

Abends 3 Kapseln



16%

statt: ~~31,95 €~~

26,95 €

Meta Care Basic 3 | 90 Kps

3

AUFBAU DER DARMFLORA

Nach der Kur: 4 Wochen



24%
1KG = 565,83 €

statt: ~~44,50 €~~

33,95 €

Omnibiotic 6 Pulver 60g

GUTE BASIS, ABER NOCH FRAGEN?

Sie benötigen mehr oder individuellere Beratung?

Kommen Sie gern vorbei – wir sind für Sie da!

11.03.25

Beratungstag

DETOX FÜR LEBER & DARM

- Ort: **Osterburg | Winckelmann Apotheke**
- Zeiten: **8:30–13:00 & 16:30–18:00 Uhr**
- **Darm-Beratung:** mit Termin & spontan

Termin vereinbaren



03937 - 25 00 55



winckelmann
APOTHEKE

gültig 03.03. – 08.03.25

RABATT COUPON 3

Hol dir deinen Rabatt auf einen Artikel!*

*Rabatt auf bisherige Preise.
Ausgenommen: rezeptpflichtige Arzneimittel,
Zuzahlungen, Rezeptanteile und reduzierte Artikel.
Nicht kombinierbar. 1 Coupon pro Artikel & Person.

15%

EXTRARABATT

PAYBACK

gültig 03.03. – 08.03.25

Ab 15 € Einkaufswert (ohne rezeptpflichtige
Arzneimittel & Zuzahlungen)

400

EXTRAPUNKTE

ZUSÄTZLICHE PRODUKTE FÜR IHRE DETOX-KUR



27%

1KG= 45,00 €



17%

1KG= 29,90 €



17%

1L= 299,00 €

statt: ~~18,50 €~~

13,50 €

Basica Instant Pulver 300g

Basisches Trinkpulver mit Mineralstoffen & Spurenelementen.

statt: ~~17,95 €~~

14,95 €

Naturafit Säure Basen Bad Pulver 500g

Basisches Badesalz aus dem Toten Meer zur Hautentsäuerung.

statt: ~~9,99 €~~

7,50 €

Doppelherz Bitter Tropfen pure 50ml

Die Rezeptur aus 15 Bitterkräutern und -wurzeln.



25%

1KG= 73,75 €

H&S Tee Säure Base mit Zink 20x2g

Kräutertee mit Grüntee, Zink und Ananas-Zitrone-Vanillegeschmack.

statt: ~~3,95 €~~

2,95 €

Doppelherz System Leber Extra 60 Kps

Mit 5 pflanzlichen Extrakten & Cholin für eine gesunde Leber & Verdauung.

statt: ~~12,95 €~~

9,50 €



winckelmann
APOTHEKE

gültig 10.03. - 15.03.25

RABATT COUPON 4

Hol dir deinen Rabatt auf einen Artikel!*

*Rabatt auf bisherige Preise. Ausgenommen: rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und reduzierte Artikel. Nicht kombinierbar. 1 Coupon pro Artikel & Person.

15%
EXTRARABATT

PAYBACK

gültig 10.03. - 15.03.25

Ab 15 € Einkaufswert (ohne rezeptpflichtige Arzneimittel & Zuzahlungen)

400
EXTRAPUNKTE



2400

Extrapunkte
sichern!*

Für Druckfehler oder falsche Angaben in diesem Magazin übernehmen wir keine Haftung, und Änderungen bleiben vorbehalten.

*siehe Coupons
17.02. - 29.03.25

DETOX-KOSMETIK

Detox-Hacks für mehr Glow



REINIGUNG & PEELINGS

Doppelte Reinigung für porentiefe Frische. 1x wöchentlich alte Hautschüppchen entfernen.



MASSAGE

Gua Sha oder Jade-Roller täglich für den Lymphfluss anwenden.



28%
1L= 2.710,71 €

statt: ~~52,90 €~~
37,95 €

Babor Resurfacing Bi-Phase Glow Ampullen 14ml

2-Phasen Intensiv-Glow-Kur für ein strahlendes, glatteres & ebenmäßiges Hautbild in nur 7 Tagen.



26%
1L= 339,29 €

statt: ~~12,90 €~~
9,50 €

Babor Lip Balm 28g

Schöne Lippen gehören zur Pflege: Lip Balm für trockene, spröde Lippen.



24%
1L= 94,75 €

statt: ~~24,90 €~~
18,95 €

Babor Gel & Tonic Cleanser 200ml

2 in 1 ölfreies Reinigungsgel und Gesichtstoner für die ölige, unreine Haut.



26%
1L= 1.665,00 €

statt: ~~67,90 €~~
49,95 €

Babor Skin Vitalizing Serum 30ml

Fehlt es der Haut an Energie leistet das SKINOVAGE Vitalizing Serum schnelle Hilfe.



38%
1L= 165,00 €

statt: ~~8,00 €~~

4,95 €

**Babor Grounding
Soul & Hand Creme
20ml**

Schnell einziehende Handcreme für weiche, glatte & gepflegte Hände.



25%
1L= 116,50 €

statt: ~~46,90 €~~

34,95 €

**Babor Hy-Öl &
Phytoactive Set 300ml,
versch. Sorten**

Die Babor Cleansing-Ikonen HY-ÖL und Phytoactive als Set im limitierten Design.



24%
1L= 1.353,57 €

statt: ~~24,90 €~~

18,95 €

**Babor Ampullen
Concentrate
Hydra Plus 7x2ml**

Sorgt für einen sofortigen, multidimensionalen Feuchtigkeits-Boost.



18%
1L= 1.605,36 €

Babor Easter Egg

14 perfekt aufeinander abgestimmte Wirkstoffkonzentrate hinter jedem Türchen.

statt: ~~54,90 €~~

44,95 €



SERUM-KUR

Seren mit Antioxidantien mindestens 7 Tage als Kur anwenden für langanhaltenden Schutz und Glow.

PAYBACK

gültig 24.03. – 29.03.25

Ab 15€ Einkaufswert (ohne rezeptpflichtige Arzneimittel & Zuzahlungen)

**400
EXTRAPUNKTE**


winckelmann
APOTHEKE

gültig 24.03. – 29.03.25

RABATT COUPON 6

Hol dir deinen Rabatt auf einen Artikel!*

*Rabatt auf bisherige Preise.
Ausgenommen: rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezeptanteile und reduzierte Artikel. Nicht kombinierbar. 1 Coupon pro Artikel & Person.

**15%
EXTRARABATT**



medi now
APP

Scannen & App laden

E-Rezept mit App & Gesundheitskarte einlösen!



www.winckelmann-gruppe.de/e-rezept



winckelmann
APOTHEKE